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Teileliste

Teilenr. FOTO Beschreibung Menge
A g Wanne 1
B ﬂ Schloss 1
C I \ Innenlager 1
D l ' Vordere U-Achsstutze 1
E ’Z U-Kopplung 1
F D Hinterer Bugel 1
G l ' hinterer U-Achsentrager 1
G Rad 4
H 6 Zugadapter 1
L ———=no Griff 1




Teileliste

Teilenr. FOTO Beschreibung Menge
@ M8x30 Schraube, Scheibe und Mutter 8
@ Schraube M8x50, Scheibe und Mutter 2
® Unterlegscheibe M12 3
@) M12 Radsicherungsmutter 3
@ Schraube M12x80, Scheibe und Mutter 2
@ Schraube M8x65, Unterlegscheibe und Mutter 1
@ Schraube M8x60, Unterlegscheibe und Mutter 1
Unterlegscheibe M16 4
© Splint 2,5x40 4




Aufbauschritte

1) Befestigen Sie das B (Schloss) an A (Wanne) mit 3 Stiick (1) M8x30-Schraube, Unterleg-

scheibe und Mutter

2) Befestigen Sie F (hintere Halterung) an A (Wanne) mit 5 Stiick @ M8x30 Schrauben, Unter-
legscheiben und Muttern.

erung) mit 2 Stiick @®M12 Unter-
lossschraube, Unterlegscheibe

3) Befestigen Sie G (hintere U-Achshalterung) an F (hintere Hal
legscheibe+@M12 Sicherungsmutter und 1 Stiick & M8x65 Scll
und Mutter. A




4) Befestigen Sie C (Tretlager) an F (Hinterradhalter) mit 2 Stiick @2M8x50 Schrauben,
Unterlegschgfiben und Muttern.

5) Befestigen Sie E (U-Kupplung) an D (vordere U-Achshalterung) mit 2 Stick ~ M12x80-
Schraube, Unterlegscheibe und Mutter.

6) Setzen Sie dann E (U-Kupplung) auf D (vordere U-Achshalterung) auf das Tretlager C mit 1
Stiick 3 M12 Unterlegscheibe+@M12 Sicherungsmutter.




7) Setzen Sie 4 Stiick G(Rad) auf D (Vordere U-Achshalterung) +G (Hintere U-Achshalte-
rung) , dann setzen Sie 4 Stiick ® M16 Unterlegscheibe + (9 2.5x45 Splint.

8) H (Zugadapter)+L (Griff) mit (J) Schraube M8x60, Unterlegscheibe und Mutter an E (U-
Kupplung) anbringen
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